



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างรั้ว คสล. สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน จะดำเนินการตกลงราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างรั้ว คสล. สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน ปริมาณงานกำแพงคอนกรีต ยาว ๖๙.๐๐ เมตร สูง ๑.๖๐ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลหนองหัวฟานเลขที่ ๑๘/๒๕๖๐ สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอ ขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง จำนวน ๑๗๑,๑๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อย บาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายระยอง พิมพ์ปฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรั้ว คสล. สำนักงานเทศบาลฯ

ปริมาณงาน กำแพงคอนกรีต ยาว 69 เมตร สูง 1.6 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สนง.เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน ม.5 ต.หนองหัวฟาน อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	130,920.51	1.3074	171,165.48	เงื่อนไขการใช้ตารางF
2				-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
3				-	เงินประกันผลงาน 0%
4				-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	-	-	171,165.48	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	คิดเป็นเงินประมาณ	-	-	171,100.00	
	ตัวอักษร				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร			-	ตารางเมตร
	เฉลี่ยราคาประมาณ			-	บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายจตุพล นันทนธกุล)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นายกมล ตั้งธีร์โรจน์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเห็นแล้วว่า การประมาณราคาการก่อสร้าง

ตามบัญชีข้างต้นเหมาะสมที่จะนำไปพิจารณาจัดจ้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายกมล ตั้งธีร์โรจน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจตุพล นันทนธกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภาคภูมิ เกิดมงคล)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายนิรุช งามสอน)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายธัญพิสิษฐ์ เทียงปา)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายระยอง พิมพ์ปัฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

17 พ.ย. 2559

แบบประมาณราคางานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างรั้ว คสล. สำนักงานเทศบาล

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน กำแพงคอนกรีต ยาว 69 เมตร สูง 1.6 เมตร

ตามแบบเลขที่ 18/2560

สถานที่ก่อสร้าง สนง.เทศบาลตำบลหนองหว้าวน ต.หนองหว้าวน อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2559

ผู้ประมาณการ นายจตุพล นันทน์ธนกุล หน.ฝ่ายการโยธา

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณตรงงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	บาท	เป็นเงิน	บาท	เป็นเงิน		
1	งานขุดดินหลุมฐานราก	20.42	ลบ.ม		-	99.00	2,021.18	2,021.18	
2	ทรายรองพื้น	0.93	ลบ.ม	406.54	377.27	99.00	91.87	469.14	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	9.83	ลบ.ม		-	436.00	4,285.88	4,285.88	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	3.30	ตัน	2,383.18	7,871.36			7,871.36	
	- ทรายหยาบ	5.90	ลบ.ม	406.54	2,397.77			2,397.77	
	- หินย่อย	15.54	ตัน	258.57	4,017.22			4,017.22	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	-เหล็กเสริม RB Ø6 มม.	107.11	ก.ก.	18.31	1,961.11	4.10	439.14	2,400.25	
	-เหล็กเสริม DB Ø12 มม.	1,083.95	ก.ก.	19.20	20,811.94	3.30	3,577.05	24,388.99	
5	งานไม้แบบ	101.61	ตร.ม		-	133.00	13,514.13	13,514.13	
	- ไม้แบบคีด 50%	50.805	ลบ.ฟ	401.87	20,417.01		-	20,417.01	
	- ไม้ค้ำยัน คีด 30%	15.2415	ลบ.ฟ	401.87	6,125.10		-	6,125.10	
	- ตะปู คีด 0.25 ก.ก./1 ตร.ม.	12.70125	ก.ก.	56.07	712.16		-	712.16	
6	งานก่ออิฐบล็อก	52	ตร.ม		-	65.00	3,348.80	3,348.80	
	- ซีเมนต์บล็อก (12.5 แผ่น +4%)	669.76	ก้อน	4.91	3,288.52		-	3,288.52	
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	347.76	ก.ก.	2.38	827.67		-	827.67	
	- นํ้ายาผสมปูนก่อ	199.38	ก.ก.	2.00	398.76		-	398.76	
	- ทรายหยาบ	1.55	ลบ.ม.	406.54	628.35		-	628.35	
7	งานฉาบปูนเสาคาน	65	ตร.ม		-	100.00	6,544.00	6,544.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	788.55	ก.ก.	2.38	1,876.75		-	1,876.75	
	- นํ้ายาผสมปูนก่อ	503.89	ก.ก.	2.00	1,007.78		-	1,007.78	
	- ทรายละเอียด	2.62	ลบ.ม.	457.95	1,198.73		-	1,198.73	
8	ทาสี	168.48	ตร.ม		-	34.00	5,728.32	5,728.32	
	- สีโป้ว	33.70	ก.ก.	10.00	336.96		-	336.96	
	- สีทากายนอกทากรองพื้น	6.74	แกลลอน	556.07	3,747.47		-	3,747.47	
	- สีทากายนอกทาทับหน้า	8.42	แกลลอน	528.04	4,448.21		-	4,448.21	
9	เหล็กกล่อง 2"x4"	11.00	ท่อน	460.00	5,060.00	60.00	660.00	5,720.00	
10	แผ่นไม้สำเร็จรูป	32.00	แผ่น	85.00	2,720.00	15.00	480.00	3,200.00	
รวมราคาทุน								130,920.51	

ผู้ประมาณราคา


(นายจตุพล นันทน์ธนกุล)

หน.ฝ่ายการโยธา

ตรวจ


(นายกมล ตั้งธีรโรจน์)

ผอ.กองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้ว คสล. สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๖,๖๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงานกำแพงคอนกรีต ยาว ๖๙.๐๐ เมตร สูง ๑.๖๐ เมตร สถานที่ก่อสร้าง
สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๗๑,๑๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพัน
หนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบสรุปราคางานก่อสร้าง (ปร.๕(ก)), แบบประมาณราคางานอาคาร (ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายกมล ตั้งธีรโรจน์ ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายจตุพล นันทน์ธนกุล กรรมการ
- ๖.๓ นายภาคภูมิ เกิดมงคล กรรมการ